
VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM
Organizator: Stowarzyszenie Vikings Run
Data: 2024-09-14
Miejsce: Smardzewice
Dystans: 10 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 RYBCZYŃSKI MICHAŁ 83 POL M 1 00:51:20.15 00:51:20.15 5:08 11.7
2 KRUPA ADAM 65 STALOWA WOLA POL M 2 STALOWE ŻYLETY 00:58:59.00 00:58:59.00 5:53 10.2
3 ŁATA DAWID 7 KUZIE POL M 3 DZIKI_ORLINSKIEGO 00:59:01.05 00:59:01.05 5:54 10.2
4 KRZYŻANOWSKI JULIAN 28 WARSZAWA POL M 4 POWER TRAINING 00:59:40.05 00:59:40.05 5:58 10.1
5 JAŚKIEWICZ DANIEL 69 PRZASNYSZ POL M 5 01:04:06.85 01:04:06.85 6:24 9.4
6 KARPIJUS TOMAS 71 MERKINĖS STR. 13-73 LTU M 6 01:08:59.35 01:08:59.35 6:53 8.7
7 SCHWEIZER MIRKA 89 GDYNIA POL K 1 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:09:12.55 01:09:12.55 6:55 8.7

             
8 MIERZICKI MARCEL 16 WARSZAWA POL M 7 POWER TRAINING 01:14:21.15 01:14:21.15 7:26 8.1
9 CESARZ ALEKSANDER 202 CHĘCINY POL OPEN M 1 M 8 01:14:54.80 01:14:54.80 7:29 8

10 RZEKIECKI MICHAL 271 WROCLAW POL OPEN M 2 M 9 01:15:30.80 01:15:30.80 7:33 7.9
11 ADAMKIEWICZ NATALIA 101 ŁASK POL K 2 01:16:17.95 01:16:17.95 7:37 7.9
12 USZYŃSKI ADAM 20 BIAŁYSTOK POL M 10 PODLASKIE KOCURY 01:19:45.80 01:19:45.80 7:58 7.5
13 BIAŁOMAZUR MATEUSZ 313 SARBINOWO POL OPEN M 3 M 11 01:21:07.15 01:21:07.15 8:06 7.4
14 SUSZEK MATEUSZ 80 LEGNICA POL M 12 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
01:21:22.95 01:21:22.95 8:08 7.4

             
15 RYBAK PAULINA 106 WARSZAWA POL K 3 POWER TRAINING 01:23:05.35 01:23:05.35 8:18 7.2
16 SUJKOWSKI RYSZARD 24 KOSTKOWO POL M 13 01:25:52.95 01:25:52.95 8:35 7
17 ŚMIGIELSKI KAMIL 283 WROCŁAW POL OPEN M 4 M 14 01:27:10.60 01:27:10.60 8:43 6.9
18 HOŁDA MAGDA 90 GDYNIA POL K 4 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:27:14.55 01:27:14.55 8:43 6.9

             
19 WĄDOŁKOWSKA PAULINA 39 GDAŃSK POL K 5 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:27:34.15 01:27:34.15 8:45 6.9

             
20 KNOTEK KAMIL 219 CHYNÓW POL OPEN M 5 M 15 01:28:19.65 01:28:19.65 8:49 6.8
21 BEDNARSKA ANGELIKA 287 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 1 K 6 VIKINGI FIERO! 01:29:12.60 01:29:12.60 8:55 6.7
22 GOMOŁA-PARADOWSKA ANNA 111 WARSZAWA POL K 7 POWER TRAINING 01:29:57.45 01:29:57.45 8:59 6.7
23 WILCZYŃSKA AGATA 105 ROSANÓW POL K 8 DZIK KOMANDO 01:30:27.30 01:30:27.30 9:02 6.6
24 HOŁDA DOMINIK 229 GDYNIA POL OPEN M 6 M 16 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:31:33.50 01:31:33.50 9:09 6.6

             
25 PRZYBYT ADRIANNA 222 GDYNIA POL OPEN K 2 K 9 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:31:34.40 01:31:34.40 9:09 6.6

             
26 GAJOWNIK PRZEMYSŁAW 212 SOBIENIE-JEZIORY POL OPEN M 7 M 17 01:34:05.65 01:34:05.65 9:24 6.4
27 PAWEŁCZYK BARTOSZ 315 BRZEŹNIO POL OPEN M 8 M 18 01:34:48.20 01:34:48.20 9:28 6.3
28 STASZEWSKI MATEUSZ 314 NIEBORÓW POL OPEN M 9 M 19 01:34:48.55 01:34:48.55 9:28 6.3
29 WIĘCŁAWSKI JAN 291 DĄBROWA POL OPEN M 10 M 20 01:35:32.55 01:35:32.55 9:33 6.3
30 ZAREMBA-GĄSKA OLGA 88 WARSZAWA POL K 10 01:38:12.40 01:38:12.40 9:49 6.1
31 GAWRON HUBERT 263 SIERADZ POL OPEN M 11 M 21 01:38:20.40 01:38:20.40 9:50 6.1
32 PIECHOTA HANNA 103 PIEKARY POL K 11 01:39:02.55 01:39:02.55 9:54 6.1
33 GRYŻEWSKI MACIEJ 215 ŁÓDŹ POL OPEN M 12 M 22 01:40:00.10 01:40:00.10 10:00 6
34 WAWRZYNIAK IGA 99 LEGNICA POL K 12 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
01:40:40.95 01:40:40.95 10:04 6

             
35 MILCZAREK ARTUR 221 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 13 M 23 01:40:41.55 01:40:41.55 10:04 6
36 GAJEWSKI TOMASZ 76 CHOJNÓW POL M 24 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
01:40:41.80 01:40:41.80 10:04 6

             
37 DYBAŁA GRZEGORZ 288 BRZEZINY POL OPEN M 14 M 25 01:41:18.60 01:41:18.60 10:07 5.9
38 GILARSKA EDYTA 97 KRAKÓW POL K 13 01:46:25.95 01:46:25.95 10:38 5.6
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VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

39 TYCZYŃSKI TOMASZ 289 WARSZAWA POL OPEN MASTERS M 1 M 26 01:46:49.55 01:46:49.55 10:40 5.6
40 PANKOWIAK SERGIUSZ 284 WROCŁAW POL OPEN M 15 M 27 01:47:35.80 01:47:35.80 10:45 5.6
41 PRZYBYŁO MATEUSZ 74 KRAKÓW POL M 28 01:49:06.25 01:49:06.25 10:54 5.5
42 WALENDA MARCIN 270 CHEŁMŻA POL OPEN M 16 M 29 01:50:07.45 01:50:07.45 11:00 5.4
43 DOMAŃSKI RAFAŁ 206 WARSZAWA POL OPEN M 17 M 30 01:50:16.30 01:50:16.30 11:01 5.4
44 OSIŃSKA JOANNA 93 ŁÓDŹ POL K 14 DZIK KOMANDO 01:50:55.85 01:50:55.85 11:05 5.4
45 WILK IZABELA 210 WŁODZIMIERZÓW POL OPEN K 3 K 15 TFC TEAM 01:51:41.00 01:51:41.00 11:10 5.4
46 LUKAS MAŁGORZATA 204 WARSZAWA POL OPEN K 4 K 16 01:53:41.40 01:53:41.40 11:22 5.3
47 ANUSZCZYK MARIUSZ 231 PABIANICE POL OPEN MASTERS M 2 M 31 01:54:30.55 01:54:30.55 11:27 5.2
48 CHODARA MATEUSZ 311 SARBINOWO POL OPEN M 18 M 32 01:56:18.10 01:56:18.10 11:37 5.2
49 KULECZKA JACEK 317 PRUSZKÓW POL OPEN M 19 M 33 01:56:49.15 01:56:49.15 11:40 5.1
50 SZATKOWSKA AGNIESZKA 225 CHRZANÓW POL OPEN K 5 K 17 01:57:08.35 01:57:08.35 11:42 5.1
51 GRABAŁOWSKI MICHAŁ 211 WŁODZIMIERZÓW POL OPEN M 20 M 34 TFC TEAM 01:57:24.35 01:57:24.35 11:44 5.1
52 MACIOŁ PIOTR 237 BUJNY POL OPEN M 21 M 35 01:58:08.20 01:58:08.20 11:48 5.1
53 STOLARCZYK PIOTR 316 KATOWICE POL OPEN MASTERS M 3 M 36 01:58:58.55 01:58:58.55 11:53 5
54 BIAŁOMAZUR MARCELI 312 SARBINOWO POL OPEN M 22 M 37 01:59:23.05 01:59:23.05 11:56 5
55 TRADOWSKA KATARZYNA 91 WARSZAWA POL K 18 OSPRO OCR 02:01:21.70 02:01:21.70 12:08 4.9
56 TYCZYŃSKI TOMASZ 290 WARSZAWA POL OPEN M 23 M 38 02:01:29.45 02:01:29.45 12:08 4.9
57 ŚLIFIERSKI ZBIGNIEW 259 WŁODZIMIERZÓW POL OPEN MASTERS M 4 M 39 02:02:24.70 02:02:24.70 12:14 4.9
58 BEDNAREK JAREK 276 PŁOCK POL OPEN M 24 M 40 02:04:07.25 02:04:07.25 12:24 4.8
59 BEDNAREK ŁUKASZ 277 PŁOCK POL OPEN M 25 M 41 02:04:07.40 02:04:07.40 12:24 4.8
60 PIECH MARIUSZ 261 ŁÓDŹ POL OPEN M 26 M 42 02:04:10.35 02:04:10.35 12:25 4.8
61 SZYMANEK KLAUDIA 94 ŁÖDŹ POL K 19 DZIK KOMANDO 02:04:11.20 02:04:11.20 12:25 4.8
62 KURDZIEL JAREK 226 MŁOSZOWA POL OPEN MASTERS M 5 M 43 CABANY 02:04:34.10 02:04:34.10 12:27 4.8
63 PIECH MONIKA 260 ŁÓDŹ POL OPEN K 6 K 20 02:05:10.05 02:05:10.05 12:31 4.8
64 FORC ŁUKASZ 307 KOPRZYWNICA POL OPEN M 27 M 44 02:05:57.95 02:05:57.95 12:35 4.8
65 KRAWCZYK MARTA 310 LUBLIN POL OPEN K 7 K 21 02:05:58.05 02:05:58.05 12:35 4.8
66 MIERZWA MILENA 309 ROKICINY POL OPEN K 8 K 22 02:06:27.15 02:06:27.15 12:38 4.7
67 ZABIELSKI PIOTR 218 DAWIDOWIZNA POL OPEN M 28 M 45 02:06:28.30 02:06:28.30 12:38 4.7
68 ŻAK ŁUKASZ 273 PABIANICE POL OPEN M 29 M 46 02:07:48.55 02:07:48.55 12:46 4.7
69 KOSCHEMBAHR ŁYSKOWSKA DANUTA 207 GDAŃSK POL OPEN K 9 K 23 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
02:08:09.35 02:08:09.35 12:48 4.7

             
70 KMIECIK BARTŁOMIEJ 275 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN M 30 M 47 02:08:48.10 02:08:48.10 12:52 4.7
71 KUŁAK FILIP 278 GORZĘDÓW POL OPEN M 31 M 48 02:08:58.50 02:08:58.50 12:53 4.7
72 NIEBELSKI SZYMON 292 GORZĘDÓW POL OPEN M 32 M 49 02:08:58.60 02:08:58.60 12:53 4.7
73 SĘDKOWSKI MICHAŁ 251 BRWINÓW POL OPEN M 33 M 50 02:09:43.50 02:09:43.50 12:58 4.6
74 OBIEDZIŃSKA ANNA 92 ŁÓDŹ POL K 24 DZIK KOMANDO 02:11:18.45 02:11:18.45 13:07 4.6
75 MOCZARSKI DAWID 238 CZERNIEWICE POL OPEN M 34 M 51 02:14:46.00 02:14:48.00 13:28 4.5
76 KONDRACIUK EWELINA 217 WARSZAWA POL OPEN K 10 K 25 02:15:04.20 02:15:04.20 13:30 4.4
77 DYONIZIAK DOMINIK 209 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN M 35 M 52 TFC TEAM 02:15:07.55 02:15:07.55 13:30 4.4
78 MERK EWA 208 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN K 11 K 26 TFC TEAM 02:15:11.65 02:15:11.65 13:31 4.4
79 WALENDA GRZEGORZ 269 CHEŁMŻA POL OPEN M 36 M 53 02:15:47.90 02:15:47.90 13:34 4.4
80 PIETRZKO MARIOLA 282 BRZEZINY POL OPEN MASTERS K 1 K 27 VIKINGI FIERO! 02:20:30.95 02:20:30.95 14:03 4.3
81 METRYCKI DARIUSZ 281 ŁÓDŹ POL OPEN M 37 M 54 VIKINGI FIERO! 02:20:30.95 02:20:30.95 14:03 4.3
82 DYMALSKI JACEK 242 WROCŁAW POL OPEN M 38 M 55 02:23:39.30 02:23:39.30 14:21 4.2
83 BARANOWSKA SYLWIA 274 PABIANICE POL OPEN K 12 K 28 02:24:00.25 02:24:00.25 14:24 4.2
84 PORADA MAGDALENA 262 KRAKÓW POL OPEN K 13 K 29 02:24:21.80 02:24:21.80 14:26 4.2
85 SZYMAŃSKI KAROL 272 CHORZÓW POL OPEN M 39 M 56 02:25:19.70 02:25:19.70 14:31 4.1
86 DRASZAWKA ŁUKASZ 297 WARSZAWA POL OPEN M 40 M 57 02:25:28.40 02:25:28.40 14:32 4.1
87 JAGIEŁŁO WOJTEK 256 KOLUSZKI POL OPEN M 41 M 58 HADAŁKI 02:25:36.00 02:25:36.00 14:33 4.1
88 PIETRZKO KACPER 280 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 42 M 59 VIKINGI FIERO! 02:28:14.20 02:28:14.20 14:49 4
89 PIETRZKO MARIUSZ 279 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS M 6 M 59 VIKINGI FIERO! 02:28:14.20 02:28:14.20 14:49 4
90 CIESIELSKI TOBIASZ 285 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 43 M 61 VIKINGI FIERO! 02:28:14.60 02:28:14.60 14:49 4
91 HADAŁA FRAGJA 255 ŻAKOWICE POL OPEN M 44 M 62 HADAŁKI 02:36:35.25 02:36:35.25 15:39 3.8
92 JAGIEŁŁO-HADAŁA AGATA 257 ŻAKOWICE POL OPEN K 14 K 30 HADAŁKI 02:36:35.35 02:36:35.35 15:39 3.8
93 HELBIK MARIUSZ 234 PABIANICE POL OPEN M 45 M 63 02:37:17.65 02:37:17.65 15:43 3.8
94 LUKAS MATEUSZ 203 ŁÓDŹ POL OPEN M 46 M 64 02:38:43.95 02:38:43.95 15:52 3.8
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VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

95 STEFAŃSKI PIOTR 73 ZAGNAŃSK POL M 65 02:39:20.40 02:39:20.40 15:56 3.8
96 STEFAŃSKI MACIEJ 72 ZAGNAŃSK POL M 66 02:39:22.70 02:39:22.70 15:56 3.8
97 HELBIK AGATA 233 PABIANICE POL OPEN K 15 K 31 02:39:46.50 02:39:46.50 15:58 3.8
98 KRUPA ARLETA 224 ZABRZE POL OPEN K 16 K 32 02:43:45.60 02:43:45.60 16:22 3.7
99 CIECHOMSKI MARCIN 249 BORCHOWKA POL OPEN MASTERS M 7 M 67 02:47:16.80 02:47:16.80 16:43 3.6

100 MATECKI JAKUB 247 ŁÓDŻ POL OPEN M 47 M 67 02:47:16.80 02:47:16.80 16:43 3.6
101 PAWŁOWSKI JACEK 246 ŁÓDŹ POL OPEN M 48 M 69 02:47:16.85 02:47:16.85 16:43 3.6
102 CIECHOMSKA BOGUSŁAWA 248 ŁÓDŹ POL OPEN K 17 K 33 02:47:17.00 02:47:17.00 16:43 3.6
103 PAWLOWSKA MARTA 244 ŁÓDŹ POL OPEN K 17 K 33 02:47:17.00 02:47:17.00 16:43 3.6
104 GARSTECKI ŁUKASZ 250 DOBRA POL OPEN M 49 M 70 02:47:17.00 02:47:17.00 16:43 3.6
105 WITKOWSKA AGNIESZKA 243 ŁÓDŹ POL OPEN K 17 K 33 02:47:17.00 02:47:17.00 16:43 3.6
106 HOFFMANN TERESA 258 BRZEZINY POL OPEN K 20 K 36 02:47:17.05 02:47:17.05 16:43 3.6
107 KRYGIER PRZEMYSŁAW 240 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL OPEN MASTERS M 8 M 71 02:47:29.25 02:47:29.25 16:44 3.6
108 KRYGIER WITOLD 241 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL OPEN MASTERS M 9 M 72 02:47:29.60 02:47:29.60 16:44 3.6
109 WITASZEWSKI ŁUKASZ 239 KONSTANTYNÓW POL OPEN M 50 M 73 02:47:34.40 02:47:34.40 16:45 3.6
110 JANISZEWSKI MARCIN 223 WIESZOWA POL OPEN M 51 M 74 02:53:46.90 02:53:46.90 17:22 3.5
111 NABIT ANNA 300 TOMASZÓW MAZ POL OPEN MASTERS K 2 K 37 02:54:04.65 02:54:04.65 17:24 3.4
112 TOMASZEWSKI ŁUKASZ 304 ŁÓDŹ POL OPEN MASTERS M 10 M 75 02:54:04.75 02:54:04.75 17:24 3.4
113 MAZUREK ADAM 303 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 52 M 76 02:54:04.95 02:54:04.95 17:24 3.4
114 JACEK ZBIGNIEW 301 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 53 M 77 02:54:05.00 02:54:05.00 17:24 3.4
115 WÓJTOWICZ MATEUSZ 302 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 54 M 78 02:54:05.05 02:54:05.05 17:24 3.4
116 DARNIKOWSKI EMIL 299 ŁÓDŹ POL OPEN M 55 M 79 02:56:50.00 02:56:50.00 17:41 3.4
117 PABINIAK ARTUR 298 ŁÓDŹ POL OPEN M 56 M 80 02:56:50.75 02:56:50.75 17:41 3.4
118 MODELSKI MATEUSZ 305 DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN M 57 M 81 02:56:51.15 02:56:51.15 17:41 3.4
119 KWIATKOWSKI KAROL 228 CHEŁMŻA POL OPEN M 58 M 82 03:03:06.80 03:03:06.80 18:18 3.3
120 KWIATKOWSKI ŁUKASZ 227 NOWA CHEŁMŻA POL OPEN M 59 M 83 03:03:08.25 03:03:08.25 18:18 3.3
121 CABAK DAWID 230 WIESZOWA POL OPEN M 60 M 84 03:06:04.40 03:06:04.40 18:36 3.2
122 ANDRZEJEWSKI MARCIN 232 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN M 61 M 85 03:07:32.25 03:08:31.95 18:45 3.2
123 URZYKOWSKA KHRYSTYNA 252 WARSZAWA POL OPEN K 21 K 38 OBSTACLE CENTER

TEAM
03:10:07.55 03:10:07.55 19:00 3.2

             
124 WNUK KAROLINA 254 WARSZAWA POL OPEN K 22 K 39 03:10:10.30 03:10:10.30 19:01 3.2
125 KASPRZAK SEBASTIAN 253 WARSZAWA POL OPEN M 62 M 86 03:10:12.45 03:10:12.45 19:01 3.2
126 PŁÓCIENNIK BOGUMIŁA 245 ŁÓDŹ POL OPEN K 23 K 40

KORZENIOWSKI CEZARY 286 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M VIKINGI FIERO! DNF DNF - -

VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, OPEN K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 BEDNARSKA ANGELIKA 287 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 1 K 6 VIKINGI FIERO! 01:29:12.60 01:29:12.60 8:55 6.7
2 PRZYBYT ADRIANNA 222 GDYNIA POL OPEN K 2 K 9 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:31:34.40 01:31:34.40 9:09 6.6

             
3 WILK IZABELA 210 WŁODZIMIERZÓW POL OPEN K 3 K 15 TFC TEAM 01:51:41.00 01:51:41.00 11:10 5.4
4 LUKAS MAŁGORZATA 204 WARSZAWA POL OPEN K 4 K 16 01:53:41.40 01:53:41.40 11:22 5.3
5 SZATKOWSKA AGNIESZKA 225 CHRZANÓW POL OPEN K 5 K 17 01:57:08.35 01:57:08.35 11:42 5.1
6 PIECH MONIKA 260 ŁÓDŹ POL OPEN K 6 K 20 02:05:10.05 02:05:10.05 12:31 4.8
7 KRAWCZYK MARTA 310 LUBLIN POL OPEN K 7 K 21 02:05:58.05 02:05:58.05 12:35 4.8
8 MIERZWA MILENA 309 ROKICINY POL OPEN K 8 K 22 02:06:27.15 02:06:27.15 12:38 4.7
9 KOSCHEMBAHR ŁYSKOWSKA DANUTA 207 GDAŃSK POL OPEN K 9 K 23 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
02:08:09.35 02:08:09.35 12:48 4.7

             
10 KONDRACIUK EWELINA 217 WARSZAWA POL OPEN K 10 K 25 02:15:04.20 02:15:04.20 13:30 4.4
11 MERK EWA 208 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN K 11 K 26 TFC TEAM 02:15:11.65 02:15:11.65 13:31 4.4
12 BARANOWSKA SYLWIA 274 PABIANICE POL OPEN K 12 K 28 02:24:00.25 02:24:00.25 14:24 4.2
13 PORADA MAGDALENA 262 KRAKÓW POL OPEN K 13 K 29 02:24:21.80 02:24:21.80 14:26 4.2
14 JAGIEŁŁO-HADAŁA AGATA 257 ŻAKOWICE POL OPEN K 14 K 30 HADAŁKI 02:36:35.35 02:36:35.35 15:39 3.8
15 HELBIK AGATA 233 PABIANICE POL OPEN K 15 K 31 02:39:46.50 02:39:46.50 15:58 3.8
16 KRUPA ARLETA 224 ZABRZE POL OPEN K 16 K 32 02:43:45.60 02:43:45.60 16:22 3.7
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VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, OPEN K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

17 WITKOWSKA AGNIESZKA 243 ŁÓDŹ POL OPEN K 17 K 33 02:47:17.00 02:47:17.00 16:43 3.6
18 PAWLOWSKA MARTA 244 ŁÓDŹ POL OPEN K 17 K 33 02:47:17.00 02:47:17.00 16:43 3.6
19 CIECHOMSKA BOGUSŁAWA 248 ŁÓDŹ POL OPEN K 17 K 33 02:47:17.00 02:47:17.00 16:43 3.6
20 HOFFMANN TERESA 258 BRZEZINY POL OPEN K 20 K 36 02:47:17.05 02:47:17.05 16:43 3.6
21 URZYKOWSKA KHRYSTYNA 252 WARSZAWA POL OPEN K 21 K 38 OBSTACLE CENTER

TEAM
03:10:07.55 03:10:07.55 19:00 3.2

             
22 WNUK KAROLINA 254 WARSZAWA POL OPEN K 22 K 39 03:10:10.30 03:10:10.30 19:01 3.2
23 PŁÓCIENNIK BOGUMIŁA 245 ŁÓDŹ POL OPEN K 23 K 40

VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 CESARZ ALEKSANDER 202 CHĘCINY POL OPEN M 1 M 8 01:14:54.80 01:14:54.80 7:29 8
2 RZEKIECKI MICHAL 271 WROCLAW POL OPEN M 2 M 9 01:15:30.80 01:15:30.80 7:33 7.9
3 BIAŁOMAZUR MATEUSZ 313 SARBINOWO POL OPEN M 3 M 11 01:21:07.15 01:21:07.15 8:06 7.4
4 ŚMIGIELSKI KAMIL 283 WROCŁAW POL OPEN M 4 M 14 01:27:10.60 01:27:10.60 8:43 6.9
5 KNOTEK KAMIL 219 CHYNÓW POL OPEN M 5 M 15 01:28:19.65 01:28:19.65 8:49 6.8
6 HOŁDA DOMINIK 229 GDYNIA POL OPEN M 6 M 16 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:31:33.50 01:31:33.50 9:09 6.6

             
7 GAJOWNIK PRZEMYSŁAW 212 SOBIENIE-JEZIORY POL OPEN M 7 M 17 01:34:05.65 01:34:05.65 9:24 6.4
8 PAWEŁCZYK BARTOSZ 315 BRZEŹNIO POL OPEN M 8 M 18 01:34:48.20 01:34:48.20 9:28 6.3
9 STASZEWSKI MATEUSZ 314 NIEBORÓW POL OPEN M 9 M 19 01:34:48.55 01:34:48.55 9:28 6.3

10 WIĘCŁAWSKI JAN 291 DĄBROWA POL OPEN M 10 M 20 01:35:32.55 01:35:32.55 9:33 6.3
11 GAWRON HUBERT 263 SIERADZ POL OPEN M 11 M 21 01:38:20.40 01:38:20.40 9:50 6.1
12 GRYŻEWSKI MACIEJ 215 ŁÓDŹ POL OPEN M 12 M 22 01:40:00.10 01:40:00.10 10:00 6
13 MILCZAREK ARTUR 221 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 13 M 23 01:40:41.55 01:40:41.55 10:04 6
14 DYBAŁA GRZEGORZ 288 BRZEZINY POL OPEN M 14 M 25 01:41:18.60 01:41:18.60 10:07 5.9
15 PANKOWIAK SERGIUSZ 284 WROCŁAW POL OPEN M 15 M 27 01:47:35.80 01:47:35.80 10:45 5.6
16 WALENDA MARCIN 270 CHEŁMŻA POL OPEN M 16 M 29 01:50:07.45 01:50:07.45 11:00 5.4
17 DOMAŃSKI RAFAŁ 206 WARSZAWA POL OPEN M 17 M 30 01:50:16.30 01:50:16.30 11:01 5.4
18 CHODARA MATEUSZ 311 SARBINOWO POL OPEN M 18 M 32 01:56:18.10 01:56:18.10 11:37 5.2
19 KULECZKA JACEK 317 PRUSZKÓW POL OPEN M 19 M 33 01:56:49.15 01:56:49.15 11:40 5.1
20 GRABAŁOWSKI MICHAŁ 211 WŁODZIMIERZÓW POL OPEN M 20 M 34 TFC TEAM 01:57:24.35 01:57:24.35 11:44 5.1
21 MACIOŁ PIOTR 237 BUJNY POL OPEN M 21 M 35 01:58:08.20 01:58:08.20 11:48 5.1
22 BIAŁOMAZUR MARCELI 312 SARBINOWO POL OPEN M 22 M 37 01:59:23.05 01:59:23.05 11:56 5
23 TYCZYŃSKI TOMASZ 290 WARSZAWA POL OPEN M 23 M 38 02:01:29.45 02:01:29.45 12:08 4.9
24 BEDNAREK JAREK 276 PŁOCK POL OPEN M 24 M 40 02:04:07.25 02:04:07.25 12:24 4.8
25 BEDNAREK ŁUKASZ 277 PŁOCK POL OPEN M 25 M 41 02:04:07.40 02:04:07.40 12:24 4.8
26 PIECH MARIUSZ 261 ŁÓDŹ POL OPEN M 26 M 42 02:04:10.35 02:04:10.35 12:25 4.8
27 FORC ŁUKASZ 307 KOPRZYWNICA POL OPEN M 27 M 44 02:05:57.95 02:05:57.95 12:35 4.8
28 ZABIELSKI PIOTR 218 DAWIDOWIZNA POL OPEN M 28 M 45 02:06:28.30 02:06:28.30 12:38 4.7
29 ŻAK ŁUKASZ 273 PABIANICE POL OPEN M 29 M 46 02:07:48.55 02:07:48.55 12:46 4.7
30 KMIECIK BARTŁOMIEJ 275 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN M 30 M 47 02:08:48.10 02:08:48.10 12:52 4.7
31 KUŁAK FILIP 278 GORZĘDÓW POL OPEN M 31 M 48 02:08:58.50 02:08:58.50 12:53 4.7
32 NIEBELSKI SZYMON 292 GORZĘDÓW POL OPEN M 32 M 49 02:08:58.60 02:08:58.60 12:53 4.7
33 SĘDKOWSKI MICHAŁ 251 BRWINÓW POL OPEN M 33 M 50 02:09:43.50 02:09:43.50 12:58 4.6
34 MOCZARSKI DAWID 238 CZERNIEWICE POL OPEN M 34 M 51 02:14:46.00 02:14:48.00 13:28 4.5
35 DYONIZIAK DOMINIK 209 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN M 35 M 52 TFC TEAM 02:15:07.55 02:15:07.55 13:30 4.4
36 WALENDA GRZEGORZ 269 CHEŁMŻA POL OPEN M 36 M 53 02:15:47.90 02:15:47.90 13:34 4.4
37 METRYCKI DARIUSZ 281 ŁÓDŹ POL OPEN M 37 M 54 VIKINGI FIERO! 02:20:30.95 02:20:30.95 14:03 4.3
38 DYMALSKI JACEK 242 WROCŁAW POL OPEN M 38 M 55 02:23:39.30 02:23:39.30 14:21 4.2
39 SZYMAŃSKI KAROL 272 CHORZÓW POL OPEN M 39 M 56 02:25:19.70 02:25:19.70 14:31 4.1
40 DRASZAWKA ŁUKASZ 297 WARSZAWA POL OPEN M 40 M 57 02:25:28.40 02:25:28.40 14:32 4.1
41 JAGIEŁŁO WOJTEK 256 KOLUSZKI POL OPEN M 41 M 58 HADAŁKI 02:25:36.00 02:25:36.00 14:33 4.1
42 PIETRZKO KACPER 280 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 42 M 59 VIKINGI FIERO! 02:28:14.20 02:28:14.20 14:49 4
43 CIESIELSKI TOBIASZ 285 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 43 M 61 VIKINGI FIERO! 02:28:14.60 02:28:14.60 14:49 4
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VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, OPEN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

44 HADAŁA FRAGJA 255 ŻAKOWICE POL OPEN M 44 M 62 HADAŁKI 02:36:35.25 02:36:35.25 15:39 3.8
45 HELBIK MARIUSZ 234 PABIANICE POL OPEN M 45 M 63 02:37:17.65 02:37:17.65 15:43 3.8
46 LUKAS MATEUSZ 203 ŁÓDŹ POL OPEN M 46 M 64 02:38:43.95 02:38:43.95 15:52 3.8
47 MATECKI JAKUB 247 ŁÓDŻ POL OPEN M 47 M 67 02:47:16.80 02:47:16.80 16:43 3.6
48 PAWŁOWSKI JACEK 246 ŁÓDŹ POL OPEN M 48 M 69 02:47:16.85 02:47:16.85 16:43 3.6
49 GARSTECKI ŁUKASZ 250 DOBRA POL OPEN M 49 M 70 02:47:17.00 02:47:17.00 16:43 3.6
50 WITASZEWSKI ŁUKASZ 239 KONSTANTYNÓW POL OPEN M 50 M 73 02:47:34.40 02:47:34.40 16:45 3.6
51 JANISZEWSKI MARCIN 223 WIESZOWA POL OPEN M 51 M 74 02:53:46.90 02:53:46.90 17:22 3.5
52 MAZUREK ADAM 303 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 52 M 76 02:54:04.95 02:54:04.95 17:24 3.4
53 JACEK ZBIGNIEW 301 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 53 M 77 02:54:05.00 02:54:05.00 17:24 3.4
54 WÓJTOWICZ MATEUSZ 302 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 54 M 78 02:54:05.05 02:54:05.05 17:24 3.4
55 DARNIKOWSKI EMIL 299 ŁÓDŹ POL OPEN M 55 M 79 02:56:50.00 02:56:50.00 17:41 3.4
56 PABINIAK ARTUR 298 ŁÓDŹ POL OPEN M 56 M 80 02:56:50.75 02:56:50.75 17:41 3.4
57 MODELSKI MATEUSZ 305 DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN M 57 M 81 02:56:51.15 02:56:51.15 17:41 3.4
58 KWIATKOWSKI KAROL 228 CHEŁMŻA POL OPEN M 58 M 82 03:03:06.80 03:03:06.80 18:18 3.3
59 KWIATKOWSKI ŁUKASZ 227 NOWA CHEŁMŻA POL OPEN M 59 M 83 03:03:08.25 03:03:08.25 18:18 3.3
60 CABAK DAWID 230 WIESZOWA POL OPEN M 60 M 84 03:06:04.40 03:06:04.40 18:36 3.2
61 ANDRZEJEWSKI MARCIN 232 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN M 61 M 85 03:07:32.25 03:08:31.95 18:45 3.2
62 KASPRZAK SEBASTIAN 253 WARSZAWA POL OPEN M 62 M 86 03:10:12.45 03:10:12.45 19:01 3.2

KORZENIOWSKI CEZARY 286 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M VIKINGI FIERO! DNF DNF - -

VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, 09:00
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 ŁATA DAWID 7 KUZIE POL M 3 DZIKI_ORLINSKIEGO 00:59:01.05 00:59:01.05 5:54 10.2
2 MIERZICKI MARCEL 16 WARSZAWA POL M 7 POWER TRAINING 01:14:21.15 01:14:21.15 7:26 8.1
3 USZYŃSKI ADAM 20 BIAŁYSTOK POL M 10 PODLASKIE KOCURY 01:19:45.80 01:19:45.80 7:58 7.5
4 SUJKOWSKI RYSZARD 24 KOSTKOWO POL M 13 01:25:52.95 01:25:52.95 8:35 7

VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, 09:05
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 RYBCZYŃSKI MICHAŁ 83 POL M 1 00:51:20.15 00:51:20.15 5:08 11.7
2 KRZYŻANOWSKI JULIAN 28 WARSZAWA POL M 4 POWER TRAINING 00:59:40.05 00:59:40.05 5:58 10.1

VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, 09:15
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 KRUPA ADAM 65 STALOWA WOLA POL M 2 STALOWE ŻYLETY 00:58:59.00 00:58:59.00 5:53 10.2
2 JAŚKIEWICZ DANIEL 69 PRZASNYSZ POL M 5 01:04:06.85 01:04:06.85 6:24 9.4
3 KARPIJUS TOMAS 71 MERKINĖS STR. 13-73 LTU M 6 01:08:59.35 01:08:59.35 6:53 8.7
4 SUSZEK MATEUSZ 80 LEGNICA POL M 12 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
01:21:22.95 01:21:22.95 8:08 7.4

             
5 GAJEWSKI TOMASZ 76 CHOJNÓW POL M 24 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
01:40:41.80 01:40:41.80 10:04 6

             
6 PRZYBYŁO MATEUSZ 74 KRAKÓW POL M 28 01:49:06.25 01:49:06.25 10:54 5.5
7 STEFAŃSKI PIOTR 73 ZAGNAŃSK POL M 65 02:39:20.40 02:39:20.40 15:56 3.8
8 STEFAŃSKI MACIEJ 72 ZAGNAŃSK POL M 66 02:39:22.70 02:39:22.70 15:56 3.8
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VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, 09:20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 SCHWEIZER MIRKA 89 GDYNIA POL K 1 BIGYELLOWFOOT
ADVENTURE TEAM

01:09:12.55 01:09:12.55 6:55 8.7
             

2 ADAMKIEWICZ NATALIA 101 ŁASK POL K 2 01:16:17.95 01:16:17.95 7:37 7.9
3 RYBAK PAULINA 106 WARSZAWA POL K 3 POWER TRAINING 01:23:05.35 01:23:05.35 8:18 7.2
4 HOŁDA MAGDA 90 GDYNIA POL K 4 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:27:14.55 01:27:14.55 8:43 6.9

             
5 GOMOŁA-PARADOWSKA ANNA 111 WARSZAWA POL K 7 POWER TRAINING 01:29:57.45 01:29:57.45 8:59 6.7
6 WILCZYŃSKA AGATA 105 ROSANÓW POL K 8 DZIK KOMANDO 01:30:27.30 01:30:27.30 9:02 6.6
7 ZAREMBA-GĄSKA OLGA 88 WARSZAWA POL K 10 01:38:12.40 01:38:12.40 9:49 6.1
8 PIECHOTA HANNA 103 PIEKARY POL K 11 01:39:02.55 01:39:02.55 9:54 6.1
9 WAWRZYNIAK IGA 99 LEGNICA POL K 12 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
01:40:40.95 01:40:40.95 10:04 6

             
10 GILARSKA EDYTA 97 KRAKÓW POL K 13 01:46:25.95 01:46:25.95 10:38 5.6
11 OSIŃSKA JOANNA 93 ŁÓDŹ POL K 14 DZIK KOMANDO 01:50:55.85 01:50:55.85 11:05 5.4
12 TRADOWSKA KATARZYNA 91 WARSZAWA POL K 18 OSPRO OCR 02:01:21.70 02:01:21.70 12:08 4.9
13 SZYMANEK KLAUDIA 94 ŁÖDŹ POL K 19 DZIK KOMANDO 02:04:11.20 02:04:11.20 12:25 4.8
14 OBIEDZIŃSKA ANNA 92 ŁÓDŹ POL K 24 DZIK KOMANDO 02:11:18.45 02:11:18.45 13:07 4.6

VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, 09:25
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 WĄDOŁKOWSKA PAULINA 39 GDAŃSK POL K 5 BIGYELLOWFOOT
ADVENTURE TEAM

01:27:34.15 01:27:34.15 8:45 6.9
             

VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, 09:45
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 CESARZ ALEKSANDER 202 CHĘCINY POL OPEN M 1 M 8 01:14:54.80 01:14:54.80 7:29 8
2 KNOTEK KAMIL 219 CHYNÓW POL OPEN M 5 M 15 01:28:19.65 01:28:19.65 8:49 6.8
3 HOŁDA DOMINIK 229 GDYNIA POL OPEN M 6 M 16 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:31:33.50 01:31:33.50 9:09 6.6

             
4 PRZYBYT ADRIANNA 222 GDYNIA POL OPEN K 2 K 9 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:31:34.40 01:31:34.40 9:09 6.6

             
5 GAJOWNIK PRZEMYSŁAW 212 SOBIENIE-JEZIORY POL OPEN M 7 M 17 01:34:05.65 01:34:05.65 9:24 6.4
6 GRYŻEWSKI MACIEJ 215 ŁÓDŹ POL OPEN M 12 M 22 01:40:00.10 01:40:00.10 10:00 6
7 MILCZAREK ARTUR 221 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 13 M 23 01:40:41.55 01:40:41.55 10:04 6
8 WALENDA MARCIN 270 CHEŁMŻA POL OPEN M 16 M 29 01:50:07.45 01:50:07.45 11:00 5.4
9 DOMAŃSKI RAFAŁ 206 WARSZAWA POL OPEN M 17 M 30 01:50:16.30 01:50:16.30 11:01 5.4

10 WILK IZABELA 210 WŁODZIMIERZÓW POL OPEN K 3 K 15 TFC TEAM 01:51:41.00 01:51:41.00 11:10 5.4
11 LUKAS MAŁGORZATA 204 WARSZAWA POL OPEN K 4 K 16 01:53:41.40 01:53:41.40 11:22 5.3
12 ANUSZCZYK MARIUSZ 231 PABIANICE POL OPEN MASTERS M 2 M 31 01:54:30.55 01:54:30.55 11:27 5.2
13 SZATKOWSKA AGNIESZKA 225 CHRZANÓW POL OPEN K 5 K 17 01:57:08.35 01:57:08.35 11:42 5.1
14 GRABAŁOWSKI MICHAŁ 211 WŁODZIMIERZÓW POL OPEN M 20 M 34 TFC TEAM 01:57:24.35 01:57:24.35 11:44 5.1
15 KURDZIEL JAREK 226 MŁOSZOWA POL OPEN MASTERS M 5 M 43 CABANY 02:04:34.10 02:04:34.10 12:27 4.8
16 MIERZWA MILENA 309 ROKICINY POL OPEN K 8 K 22 02:06:27.15 02:06:27.15 12:38 4.7
17 ZABIELSKI PIOTR 218 DAWIDOWIZNA POL OPEN M 28 M 45 02:06:28.30 02:06:28.30 12:38 4.7
18 KOSCHEMBAHR ŁYSKOWSKA DANUTA 207 GDAŃSK POL OPEN K 9 K 23 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
02:08:09.35 02:08:09.35 12:48 4.7

             
19 SĘDKOWSKI MICHAŁ 251 BRWINÓW POL OPEN M 33 M 50 02:09:43.50 02:09:43.50 12:58 4.6
20 MOCZARSKI DAWID 238 CZERNIEWICE POL OPEN M 34 M 51 02:14:46.00 02:14:48.00 13:28 4.5
21 KONDRACIUK EWELINA 217 WARSZAWA POL OPEN K 10 K 25 02:15:04.20 02:15:04.20 13:30 4.4
22 DYONIZIAK DOMINIK 209 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN M 35 M 52 TFC TEAM 02:15:07.55 02:15:07.55 13:30 4.4
23 MERK EWA 208 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN K 11 K 26 TFC TEAM 02:15:11.65 02:15:11.65 13:31 4.4
24 WALENDA GRZEGORZ 269 CHEŁMŻA POL OPEN M 36 M 53 02:15:47.90 02:15:47.90 13:34 4.4
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VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, 09:45 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

25 HELBIK MARIUSZ 234 PABIANICE POL OPEN M 45 M 63 02:37:17.65 02:37:17.65 15:43 3.8
26 LUKAS MATEUSZ 203 ŁÓDŹ POL OPEN M 46 M 64 02:38:43.95 02:38:43.95 15:52 3.8
27 HELBIK AGATA 233 PABIANICE POL OPEN K 15 K 31 02:39:46.50 02:39:46.50 15:58 3.8
28 KRUPA ARLETA 224 ZABRZE POL OPEN K 16 K 32 02:43:45.60 02:43:45.60 16:22 3.7
29 JANISZEWSKI MARCIN 223 WIESZOWA POL OPEN M 51 M 74 02:53:46.90 02:53:46.90 17:22 3.5
30 NABIT ANNA 300 TOMASZÓW MAZ POL OPEN MASTERS K 2 K 37 02:54:04.65 02:54:04.65 17:24 3.4
31 TOMASZEWSKI ŁUKASZ 304 ŁÓDŹ POL OPEN MASTERS M 10 M 75 02:54:04.75 02:54:04.75 17:24 3.4
32 MAZUREK ADAM 303 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 52 M 76 02:54:04.95 02:54:04.95 17:24 3.4
33 JACEK ZBIGNIEW 301 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 53 M 77 02:54:05.00 02:54:05.00 17:24 3.4
34 WÓJTOWICZ MATEUSZ 302 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 54 M 78 02:54:05.05 02:54:05.05 17:24 3.4
35 KWIATKOWSKI KAROL 228 CHEŁMŻA POL OPEN M 58 M 82 03:03:06.80 03:03:06.80 18:18 3.3
36 KWIATKOWSKI ŁUKASZ 227 NOWA CHEŁMŻA POL OPEN M 59 M 83 03:03:08.25 03:03:08.25 18:18 3.3
37 CABAK DAWID 230 WIESZOWA POL OPEN M 60 M 84 03:06:04.40 03:06:04.40 18:36 3.2
38 ANDRZEJEWSKI MARCIN 232 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN M 61 M 85 03:07:32.25 03:08:31.95 18:45 3.2

VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, 09:55
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 GAWRON HUBERT 263 SIERADZ POL OPEN M 11 M 21 01:38:20.40 01:38:20.40 9:50 6.1
2 MACIOŁ PIOTR 237 BUJNY POL OPEN M 21 M 35 01:58:08.20 01:58:08.20 11:48 5.1
3 ŚLIFIERSKI ZBIGNIEW 259 WŁODZIMIERZÓW POL OPEN MASTERS M 4 M 39 02:02:24.70 02:02:24.70 12:14 4.9
4 PIECH MARIUSZ 261 ŁÓDŹ POL OPEN M 26 M 42 02:04:10.35 02:04:10.35 12:25 4.8
5 PIECH MONIKA 260 ŁÓDŹ POL OPEN K 6 K 20 02:05:10.05 02:05:10.05 12:31 4.8
6 DYMALSKI JACEK 242 WROCŁAW POL OPEN M 38 M 55 02:23:39.30 02:23:39.30 14:21 4.2
7 PORADA MAGDALENA 262 KRAKÓW POL OPEN K 13 K 29 02:24:21.80 02:24:21.80 14:26 4.2
8 JAGIEŁŁO WOJTEK 256 KOLUSZKI POL OPEN M 41 M 58 HADAŁKI 02:25:36.00 02:25:36.00 14:33 4.1
9 HADAŁA FRAGJA 255 ŻAKOWICE POL OPEN M 44 M 62 HADAŁKI 02:36:35.25 02:36:35.25 15:39 3.8

10 JAGIEŁŁO-HADAŁA AGATA 257 ŻAKOWICE POL OPEN K 14 K 30 HADAŁKI 02:36:35.35 02:36:35.35 15:39 3.8
11 MATECKI JAKUB 247 ŁÓDŻ POL OPEN M 47 M 67 02:47:16.80 02:47:16.80 16:43 3.6
12 CIECHOMSKI MARCIN 249 BORCHOWKA POL OPEN MASTERS M 7 M 67 02:47:16.80 02:47:16.80 16:43 3.6
13 PAWŁOWSKI JACEK 246 ŁÓDŹ POL OPEN M 48 M 69 02:47:16.85 02:47:16.85 16:43 3.6
14 WITKOWSKA AGNIESZKA 243 ŁÓDŹ POL OPEN K 17 K 33 02:47:17.00 02:47:17.00 16:43 3.6
15 PAWLOWSKA MARTA 244 ŁÓDŹ POL OPEN K 17 K 33 02:47:17.00 02:47:17.00 16:43 3.6
16 CIECHOMSKA BOGUSŁAWA 248 ŁÓDŹ POL OPEN K 17 K 33 02:47:17.00 02:47:17.00 16:43 3.6
17 GARSTECKI ŁUKASZ 250 DOBRA POL OPEN M 49 M 70 02:47:17.00 02:47:17.00 16:43 3.6
18 HOFFMANN TERESA 258 BRZEZINY POL OPEN K 20 K 36 02:47:17.05 02:47:17.05 16:43 3.6
19 KRYGIER PRZEMYSŁAW 240 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL OPEN MASTERS M 8 M 71 02:47:29.25 02:47:29.25 16:44 3.6
20 KRYGIER WITOLD 241 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL OPEN MASTERS M 9 M 72 02:47:29.60 02:47:29.60 16:44 3.6
21 WITASZEWSKI ŁUKASZ 239 KONSTANTYNÓW POL OPEN M 50 M 73 02:47:34.40 02:47:34.40 16:45 3.6
22 URZYKOWSKA KHRYSTYNA 252 WARSZAWA POL OPEN K 21 K 38 OBSTACLE CENTER

TEAM
03:10:07.55 03:10:07.55 19:00 3.2

             
23 WNUK KAROLINA 254 WARSZAWA POL OPEN K 22 K 39 03:10:10.30 03:10:10.30 19:01 3.2
24 KASPRZAK SEBASTIAN 253 WARSZAWA POL OPEN M 62 M 86 03:10:12.45 03:10:12.45 19:01 3.2
25 PŁÓCIENNIK BOGUMIŁA 245 ŁÓDŹ POL OPEN K 23 K 40

VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, 10:15
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 RZEKIECKI MICHAL 271 WROCLAW POL OPEN M 2 M 9 01:15:30.80 01:15:30.80 7:33 7.9
2 ŚMIGIELSKI KAMIL 283 WROCŁAW POL OPEN M 4 M 14 01:27:10.60 01:27:10.60 8:43 6.9
3 BEDNARSKA ANGELIKA 287 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 1 K 6 VIKINGI FIERO! 01:29:12.60 01:29:12.60 8:55 6.7
4 WIĘCŁAWSKI JAN 291 DĄBROWA POL OPEN M 10 M 20 01:35:32.55 01:35:32.55 9:33 6.3
5 DYBAŁA GRZEGORZ 288 BRZEZINY POL OPEN M 14 M 25 01:41:18.60 01:41:18.60 10:07 5.9
6 TYCZYŃSKI TOMASZ 289 WARSZAWA POL OPEN MASTERS M 1 M 26 01:46:49.55 01:46:49.55 10:40 5.6
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VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, 10:15 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

7 PANKOWIAK SERGIUSZ 284 WROCŁAW POL OPEN M 15 M 27 01:47:35.80 01:47:35.80 10:45 5.6
8 TYCZYŃSKI TOMASZ 290 WARSZAWA POL OPEN M 23 M 38 02:01:29.45 02:01:29.45 12:08 4.9
9 BEDNAREK JAREK 276 PŁOCK POL OPEN M 24 M 40 02:04:07.25 02:04:07.25 12:24 4.8

10 BEDNAREK ŁUKASZ 277 PŁOCK POL OPEN M 25 M 41 02:04:07.40 02:04:07.40 12:24 4.8
11 ŻAK ŁUKASZ 273 PABIANICE POL OPEN M 29 M 46 02:07:48.55 02:07:48.55 12:46 4.7
12 KMIECIK BARTŁOMIEJ 275 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN M 30 M 47 02:08:48.10 02:08:48.10 12:52 4.7
13 KUŁAK FILIP 278 GORZĘDÓW POL OPEN M 31 M 48 02:08:58.50 02:08:58.50 12:53 4.7
14 NIEBELSKI SZYMON 292 GORZĘDÓW POL OPEN M 32 M 49 02:08:58.60 02:08:58.60 12:53 4.7
15 METRYCKI DARIUSZ 281 ŁÓDŹ POL OPEN M 37 M 54 VIKINGI FIERO! 02:20:30.95 02:20:30.95 14:03 4.3
16 PIETRZKO MARIOLA 282 BRZEZINY POL OPEN MASTERS K 1 K 27 VIKINGI FIERO! 02:20:30.95 02:20:30.95 14:03 4.3
17 BARANOWSKA SYLWIA 274 PABIANICE POL OPEN K 12 K 28 02:24:00.25 02:24:00.25 14:24 4.2
18 SZYMAŃSKI KAROL 272 CHORZÓW POL OPEN M 39 M 56 02:25:19.70 02:25:19.70 14:31 4.1
19 PIETRZKO MARIUSZ 279 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS M 6 M 59 VIKINGI FIERO! 02:28:14.20 02:28:14.20 14:49 4
20 PIETRZKO KACPER 280 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 42 M 59 VIKINGI FIERO! 02:28:14.20 02:28:14.20 14:49 4
21 CIESIELSKI TOBIASZ 285 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 43 M 61 VIKINGI FIERO! 02:28:14.60 02:28:14.60 14:49 4

KORZENIOWSKI CEZARY 286 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M VIKINGI FIERO! DNF DNF - -

VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, 10:25
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 BIAŁOMAZUR MATEUSZ 313 SARBINOWO POL OPEN M 3 M 11 01:21:07.15 01:21:07.15 8:06 7.4
2 PAWEŁCZYK BARTOSZ 315 BRZEŹNIO POL OPEN M 8 M 18 01:34:48.20 01:34:48.20 9:28 6.3
3 STASZEWSKI MATEUSZ 314 NIEBORÓW POL OPEN M 9 M 19 01:34:48.55 01:34:48.55 9:28 6.3
4 CHODARA MATEUSZ 311 SARBINOWO POL OPEN M 18 M 32 01:56:18.10 01:56:18.10 11:37 5.2
5 KULECZKA JACEK 317 PRUSZKÓW POL OPEN M 19 M 33 01:56:49.15 01:56:49.15 11:40 5.1
6 STOLARCZYK PIOTR 316 KATOWICE POL OPEN MASTERS M 3 M 36 01:58:58.55 01:58:58.55 11:53 5
7 BIAŁOMAZUR MARCELI 312 SARBINOWO POL OPEN M 22 M 37 01:59:23.05 01:59:23.05 11:56 5
8 FORC ŁUKASZ 307 KOPRZYWNICA POL OPEN M 27 M 44 02:05:57.95 02:05:57.95 12:35 4.8
9 KRAWCZYK MARTA 310 LUBLIN POL OPEN K 7 K 21 02:05:58.05 02:05:58.05 12:35 4.8

10 DRASZAWKA ŁUKASZ 297 WARSZAWA POL OPEN M 40 M 57 02:25:28.40 02:25:28.40 14:32 4.1
11 DARNIKOWSKI EMIL 299 ŁÓDŹ POL OPEN M 55 M 79 02:56:50.00 02:56:50.00 17:41 3.4
12 PABINIAK ARTUR 298 ŁÓDŹ POL OPEN M 56 M 80 02:56:50.75 02:56:50.75 17:41 3.4
13 MODELSKI MATEUSZ 305 DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN M 57 M 81 02:56:51.15 02:56:51.15 17:41 3.4

VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, OPEN MASTERS K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 PIETRZKO MARIOLA 282 BRZEZINY POL OPEN MASTERS K 1 K 27 VIKINGI FIERO! 02:20:30.95 02:20:30.95 14:03 4.3
2 NABIT ANNA 300 TOMASZÓW MAZ POL OPEN MASTERS K 2 K 37 02:54:04.65 02:54:04.65 17:24 3.4

VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, OPEN MASTERS M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 TYCZYŃSKI TOMASZ 289 WARSZAWA POL OPEN MASTERS M 1 M 26 01:46:49.55 01:46:49.55 10:40 5.6
2 ANUSZCZYK MARIUSZ 231 PABIANICE POL OPEN MASTERS M 2 M 31 01:54:30.55 01:54:30.55 11:27 5.2
3 STOLARCZYK PIOTR 316 KATOWICE POL OPEN MASTERS M 3 M 36 01:58:58.55 01:58:58.55 11:53 5
4 ŚLIFIERSKI ZBIGNIEW 259 WŁODZIMIERZÓW POL OPEN MASTERS M 4 M 39 02:02:24.70 02:02:24.70 12:14 4.9
5 KURDZIEL JAREK 226 MŁOSZOWA POL OPEN MASTERS M 5 M 43 CABANY 02:04:34.10 02:04:34.10 12:27 4.8
6 PIETRZKO MARIUSZ 279 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS M 6 M 59 VIKINGI FIERO! 02:28:14.20 02:28:14.20 14:49 4
7 CIECHOMSKI MARCIN 249 BORCHOWKA POL OPEN MASTERS M 7 M 67 02:47:16.80 02:47:16.80 16:43 3.6
8 KRYGIER PRZEMYSŁAW 240 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL OPEN MASTERS M 8 M 71 02:47:29.25 02:47:29.25 16:44 3.6
9 KRYGIER WITOLD 241 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL OPEN MASTERS M 9 M 72 02:47:29.60 02:47:29.60 16:44 3.6
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VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, OPEN MASTERS M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

10 TOMASZEWSKI ŁUKASZ 304 ŁÓDŹ POL OPEN MASTERS M 10 M 75 02:54:04.75 02:54:04.75 17:24 3.4

VIKINGS RUN - OPEN RUN 10KM, OPEN DRUŻYNY
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM DOMINIK HOŁDAADRIANNA PRZYBYTDANUTA KOSCHEMBAHR ŁYSKOWSKA 01:31:33.5001:31:34.4002:08:09.35 05:11:16.000
2 TFC TEAM IZABELA WILKMICHAŁ GRABAŁOWSKIDOMINIK DYONIZIAK 01:51:41.0001:57:24.3502:15:07.55 06:04:12.000
3 VIKINGI FIERO! ANGELIKA BEDNARSKADARIUSZ METRYCKIMARIOLA PIETRZKO 01:29:12.6002:20:30.9502:20:30.95 06:10:12.000
4 HADAŁKI WOJTEK JAGIEŁŁOFRAGJA HADAŁAAGATA JAGIEŁŁO-HADAŁA 02:25:36.0002:36:35.2502:36:35.35 07:38:46.000
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